
ZARZĄDZENIE Nr 3175/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.11.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia tytułu Filantrop Krakowa § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Corocznie za dany rok kalendarzowy przyznawane są łącznie co najwyżej trzy tytuły 
w dwóch kategoriach:

1) za  wkład finansowy w pomoc udzielaną osobom lub podmiotom, 
2) za najciekawszą formę i efektywność filantropii,
ocenianych przez Bractwo Filantropii.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Bractwo Filantropii zaproponowało dokonanie zmian w załączniku do uchwały Nr 
LXXXVII/1136/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
tytułu Filantrop Krakowa w zakresie kategorii za największy finansowy wkład w pomoc 
udzielaną osobom lub podmiotom oceniany według kryterium wysokości wkładu 
finansowego. 

Ocenianie według kryterium wysokości wkładu finansowego (kwoty bezwzględne) w 
kategorii za największy finansowy wkład w pomoc udzielaną osobom lub podmiotom 
wprowadza pewien automatyzm w przyznawaniu tytułu Filantrop Krakowa w tej kategorii. 
Zaproponowana zmiana umożliwi Bractwu Filantropii przy ocenie finansowej pomocy,  
uwzględnienie również charakteru podmiotu i rodzaju prowadzonej działalności 
charytatywnej jak również skali udzielonego wsparcia. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
ani poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, 
w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. Uchwała nie będzie 
powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem. 


